—1—

川志党组〔2024〕9 号

中共四川省地方志工作办公室党组

关于潘认若等同志职务任免的通知

各处、四川年鉴社：

办党组研究：

潘认若同志轮岗到综合处任三级调研员；张华同志轮岗到省

志工作处任三级调研员；陈婧妮同志轮岗到政策法规宣传处任二

级主任科员。

同时，为进一步加强四川年鉴社班子建设，省志工作处三级

调研员冯国梅同志挂职担任四川年鉴社副社长，挂职时间为2024

年3月至2025年2月，挂职期满，挂任职务自然免除。

特此通知。

中共四川省地方志工作办公室党组

2024年3月4日

信息公开选项：依申请公开

四川省地方志工作办公室综合处 2024 年 3 月 4 日印发

（共印 11 份）